BENEDICTUS PAPA XIII.

Ad futuram rei memoriam.

S. 1. Exponi Nobis nuper fecerunt dilecti Prior Generalis, Diffinitorium, Priores, aliique Monachi Congregationis Sancti Hieronymi in Regno Portugalliae, quod cum Nos confirmaverimus, ejusque Monachale Institutum declaraverimus, illudque sit idem,

Facti expositio.

idem; quod dictus S. Hieronymus instituit, & una cum suis Discipulis in Bethlehem professus fuit, quorum ipsi legitimi Successores per continuatam successionem existunt, prout sunt Monachi ejusdem S. Hieronymi Congregationis Italiae a q. Lopo de Olmedo, dum vixit, Monacho, & Superiore Generali Congregationis Hispaniae instituti, ipsi Exponentes cum veri sint Monachi, & a nonnullis pro talibus ob Cucullae defectum minime existimantur, ac Cuculla Scapularis coloris, quemadmodum Monachi dictae Congregationis Italiae utuntur, & cum eadem Cuculla, quae eorum habitus coloris existit, Verbum Dei praedicare, & cum illa in supplicationibus tam intra, quam extra Monasteria, & quoties eis in actu Communitatis cum Cruce, & Candelabris e Monasterio egredi necesse erit incedere, illique, qui Crucem, & Candelabra hujusmodi gestabunt, Cuculla pro superpelliceo Sacramento, & Christifidelibus Sacram Communionem administrare valeant. Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut sibi in praemissis opportune providere, & ut infra indulgeri de benignitate Apostolica dignamur.

Preces praefatorum Monachorum.

S. 2. Nos igitur ipsos Exponentes specialibus favoribus, & gratis prosequi volentes, & eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati; de Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & Consultationibus Episcoporum, & Regularium, praepositorum, qui relationem Venerabilis Fratris nostri Petri Episcopi Sabinae ejusdem S. R. E. Cardinalis Orthoboni nuncupat. praedicti Ordinis apud Nos, & Sedem Apostolicam Protectoris super praemissis eisdem Cardinalibus factam viderunt consilio, ut ipsi Exponentes, & futuri ejusdem Congregationis Monachi praedictae Provinciae Portugalliae indumento Cucullae fuscis, seu fulvi coloris per Constitutiones ipsius Ordinis a Sede praedicta pluries confirmatas praescripto, eodem modo, quo Monachi memoratae Congregationis Provinciae Lombardiae, seu Longobardorum Italiae gestant, & induuntur eodem cum amictu tam in Choro, quam extra procedere possint, & valeant, auctoritate Apostolica tenore praesentium indulgemus, salva tamen semper in praemissis auctoritate Congregationis eorumdem Cardinalium.

Indultum praedictum.

Clausulae cum delegatoris.

S. 3. Decernentes pariter easdem praesentes literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac dictis Exponentibus in omnibus, & per omnia plenissime suffragari: sicque in praemissis per quoscumque

Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiti debere; ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

S. 4. Non obstantibus praemissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon quatenus opus sit Congregationis, Provinciae, & Ordinis praedictorum, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus; privilegiis quoque, Indultis, & Literis Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores praesentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac ad verbum inferius habentes, illis alias in suo robore permanentibus, ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris die XXIV. Jul. MDCCXXVI. Pontificatus Nostri Anno Tertio.

CXXXVII.

Confirmantur Decreta quaedam Capituli Generalis Monachorum Ordinis S. Hieronymi Congregationis Portugalliae.

Dat. 24. Julii 1726. An. 3.

In praecedenti Const. concessus fuit iisdem Monachis usus Cucullae, ad instar Monachorum ejusdem Ordinis Congregationis Lombardiae.

BENEDICTUS PAPA XIII.

Ad futuram rei memoriam.

S. 1. Exponi Nobis nuper fecit dilectus filius Franciscus de Bettancurt. Prior Generalis Ordinis Monachorum S. Hieronymi Congregationis Portugalliae, quod cum in Capitulo Generali dicti Ordinis, quod in Regio Conventu nostrae Dominae de Bethlehem nuncupat. extra muros Civitatis Ulyssiponen. Occidentalis sito Mense Majo anni 1724. celebratum fuit, pensum fuisse nonnullas interdum oriri inordinationes, ex eo, quod cum juxta ejusdem Ordinis Constitutiones Definitorium ex quatuor tantum Definitoribus constituitur, istique inter caetera electionem Prioris dicti Conventus, qui etiam Prior Generalis totius Ordinis existit confirmare, aut reprobare debeant, propter vero aequalem votorum numerum contingere possit, ac interdum contineat, quod in aequales votorum partes quatuor Definitoribus divisit, quidquam canonice decerni non valeat, nec a Constitutionibus hujusmodi praefixum sit, quae pars eo casu prevalere debeat, sicuti etiam in iisdem Constitutionibus nihil circa Praesidentem Capituli Generalis statum reperitur, solumque dispositum, quod si quando unus ex quatuor Definitoribus actualibus Prior Generalis extitisset, hic ejusdem Capituli Praefes esse debeat, & casus evenire possit, quod nullus ex Definitoribus Prior Generalis extiterit, indecisa tunc remanente dicti Praesidentis deputatione.